• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

TERÇA-FEIRA – 20 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 156

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ EXTRATO DO CONTRATO Nº 047/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº

040/2024: FORNECIMENTO DE ACESSÓRIOS E UNIFORMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FAMIP - FANFARRA

MUNICIPAL.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

TERÇA-FEIRA

20 DE AGOSTO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 156

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 047/2024/PE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ
CONTRATADO: FIGURINOS ESPECIAIS BAHIA FANFARRAS LTDA, CNPJ sob o nº 47.593.924/0001-02
OBJETO: FORNECIMENTO DE ACESSÓRIOS E UNIFORMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FAMIP - FANFARRA MUNICIPAL DE IPIRÁ - BAHIA
VALOR: R$ 86.974,15 (oitenta e seis mil novecentos e setenta e quatro reais e quinze centavos).
PRAZO: 31/12/2024
DATA DA ASSINATURA: 20/08/2024

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

3

TERÇA-FEIRA

20 DE AGOSTO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 156

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024

       O Chefe de Gabinete, no uso de suas atribuições legais, resolve homologar e Adjudicar o Pregão Eletrônico concernente ao Edital nº.
040/2024 - SRP, cujo objeto é o FORNECIMENTO DE ACESSÓRIOS E UNIFORMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FAMIP
- FANFARRA MUNICIPAL DE IPIRÁ - BAHIA, empresa FIGURINOS ESPECIAIS BAHIA FANFARRAS LTDA, CNPJ: 47.593.924/0001-02,
Valor R$ 86.974,15 (oitenta e seis mil novecentos e setenta e quatro reais e quinze centavos). Ipirá - BA, 20 de agosto de 2024. Douglas
Lima Santos – Chefe de Gabinete.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-08-21T10:46:29-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182